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House of Lapland on perusrahoituksen palvelusopimuksessa 2023 
sitoutunut suuntaamaan toiminnan fokusta ulkoisten kohderyhmien lisäksi 
entistä enemmän myös sisäisiin asiakkaisiin eli kuntiin, Lapin 
elinkeinoelämän edustajiin, oppilaitoksiin, viranomaisiin ja muihin 
sidosryhmiin. House of Lapland pyrkii rakentamaan uudenlaista yhteistyötä 
ja kumppanuuksia, joiden tarkoituksena on tehostaa maakunnan 
resurssien käyttöä sekä varmistaa Lapin näkyvyys kansallisesti ja 
kansainvälisesti yhteisesti valituissa markkinoinnin painopisteissä.  
 
Tähän tavoitteeseen liittyen House of Lapland täydentää ja päivittää 
yhteistyöverkostojaan ja kutsuu uudet kumppanit mukaan työtä ohjaavaan 
elinvoimaryhmän kokoonpanoon. Lisäksi kutsutaan koolle uusi ryhmä: 
kuntien ja muiden sidosryhmien viestintä- ja markkinointivastaavien 
työryhmän. 
 
Yhteistyöverkostot ovat House of Laplandin sisäisiä työryhmiä ja ne 
ohjaavat toimintaa hyvin konkreettisella tasolla. Niiden työ ei ole 
päällekkäistä Lapin liiton hallinnoiman Lapin brändipöydän työn kanssa, 
vaan toteuttaa käytännön tasolla brändipöydän tekemiä 
yhteismarkkinoinnin  
strategisia linjauksia.  
 
Tarkoituksena on, että työryhmiin nimetyistä henkilöistä muodostuu 
kahden henkilön tiimi/kunta tai yhteistyökumppani, joka vastaa omissa 
rooleissaan vuoropuhelusta, yhteistyöstä ja tiedonkulusta House of 
Laplandin ja kunnan/yhteistyökumppanin välillä. Näin varmistetaan 
tiedonkulku myös mahdollisten henkilövaihdosten yhteydessä. Työryhmät 
kokoontuvat n. 4–6  
kertaa vuodessa ja puolivuosittain vähintään yksi kokous on yhteinen 
molempien työryhmien kesken. Osallistujen on sitouduttava Teamssin 
käyttöön, sillä kokoukset järjestetään pääsääntöisesti Teams-yhteyden 
kautta. Myös kokousmateriaalit ja muu aineisto jaetaan pääsääntöisesti 
Teams-kanavien kautta, mutta tarvittaessa myös sähköpostitse. Oheisena 
House of Laplandin nimeämispyyntö. 
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elinvoimaryhmään ja viestintä- ja markkinointivastaavien ryhmään 
edustajaksi elinvoimajohtajan. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


